

4103

Kretastrudel

Weizengebäck, herzhaft - Stück - VK: 2,70 €

Zutaten (*kBA): Weizenmehl 550*, Paprikaschoten*, weißer Käse*, Wasser, Butter*, Hefe*, Gerstenmalz*, Rohrohrzucker*, Maisquellstärke*, Vollmilchpulver*, Meersalz, Molkepulver*, Olivenöl*, Leinsamen*, Zwiebelpulver*, Schwarzkümmel*, Pfeffer*,

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milchprodukte,



1 Tag / ungekühlt / abgedeckt, gekühlt

DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4105

Spinatstrudel

Weizengebäck, herzhaft - Stück - VK: 2,70 €

Zutaten (*kBA): Weizenmehl 550*, Spinat* 24%, Wasser, Butter*, Zwiebeln*, Vollmilchpulver*, weißer Käse*, Maisstärke*, Hefe*, Rohrohrzucker*, Meersalz, Olivenöl*, Molkepulver*, Zwiebelpulver*, Gerstenmalz*, Pfeffer*, Acerolapulver*

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milchprodukte



1 Tag / ungekühlt / abgedeckt, gekühlt

DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4141

Käsestange

Weizengebäck - Stück - VK: 1,30 €

Zutaten (*kBA): Käse*, Weizenmehl 550*, Margarine*, Rohrohrzucker*, Steinsalz

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milchprodukte



4 Tag / ungekühlt / abgedeckt, gekühlt

DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4143

Sesamkäsestange

Weizengebäck - Stück - VK: 1,40 €

Zutaten (*kBA): Käse*, Weizenmehl 550*, Margarine*, Rohrohrzucker*, Sesam*, Paprikapulver*, Steinsalz

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milchprodukte



4 Tag / ungekühlt / abgedeckt, gekühlt

DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4203

Pizza Spinat

Weizenpizza - Stück - VK: 2,50 €

Zutaten (*kBA): Weizenmehl 550*, Tomaten*, Paprika*, Zwiebeln*, Tomatenmark*, Käse*, Olivenöl*, Vollei*, Hefe*, Steinsalz, Pfeffer*, Kümmel*, Oregano* - Spinat*, Muskat*

Allergene: Glutenhaltiges Getreide



1 Tage / ungekühlt / Box, gekühlt

DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4204

Vollkorn-Pizza Spinat

Feta

Zutaten (*kBA): Weizenmehl (70% Vollkorn, 30% 550)*, Tomaten*, Paprika*, Zwiebeln*, Tomatenmark*, Käse*, Olivenöl*, Vollei*, Hefe*, Steinsalz, Pfeffer*, Kümmel*, Oregano* - Spinat*, Fetakäse*

Allergene: Glutenhaltiges Getreide



1 Tage / ungekühlt / Box, gekühlt

DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4205

Pizza Oliven

Weizenpizza - Stück - VK: 2,50 €

Zutaten (*kBA): Weizenmehl 550*, Tomaten*, Paprika*, Zwiebeln*, Tomatenmark*, Käse*, Olivenöl*, Vollei*, Hefe*, Steinsalz, Pfeffer*, Kümmel*, Oregano* - Oliven*, Pepperoni*

Allergene: Glutenhaltiges Getreide



1 Tag / ungekühlt / abgedeckt, gekühlt

DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4209

Pizza Salami

Weizenpizza - Stück - VK: 2,60 €

Zutaten (*kBA): Weizenmehl 550*, Tomaten*, Paprika*, Zwiebeln*, Tomatenmark*, Käse*, Olivenöl*, Vollei*, Hefe*, Steinsalz, Pfeffer*, Kümmel*, Oregano* - Salami*

Allergene: Glutenhaltiges Getreide



1 Tag / ungekühlt / abgedeckt, gekühlt

DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4212

Pizza Tomate Mozzarella

Zutaten (*kBA): Weizenmehl 550*, Tomaten*, Paprika*, Zwiebeln*, Tomatenmark*, Käse*, Olivenöl*, Vollei*, Hefe*, Steinsalz, Pfeffer*, Kümmel*, Oregano* - Mozzarella*, Tomaten*

Allergene: Glutenhaltiges Getreide



1 Tag / ungekühlt / abgedeckt, gekühlt

DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4213

Zwiebelkuchen

Weizenkuchen, herzhaft - Stück - VK: 2,60 €

Zutaten (*kBA): Zwiebeln*, Sahne*, Weizenmehl 550*, Margarine*, Käse*, Vollei*, Steinsalz, Kümmel*

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milchprodukte, Ei



2 Tage / gekühlt / Box, gekühlt

DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4221

Quiche Kartoffel

Weizenkuchen, herzhaft - Stück - VK: 2,60 €

Zutaten (*kBA): Champignons*, Kartoffeln*, Sahne*, Weizenmehl 550*, Margarine*, Käse*, Vollei*, Paprika*, Tomaten*, Zwiebeln*, Pesto*, Steinsalz,

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milchprodukte, Ei



2 Tage / gekühlt / Box, gekühlt

DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4222

Quiche Möhre Zucchini

Weizenkuchen, herzhaft - Stück - VK: 2,60 €

Zutaten (*kBA): Möhren*, Zucchini*, Sahne*, Weizenmehl 550*, Margarine*, Käse*, Vollei*, Paprika*, Tomaten*, Zwiebeln*, Pesto*, Steinsalz,

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milchprodukte, Ei



2 Tage / gekühlt / Box, gekühlt

DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4223

Quiche Ratatouille

Weizenkuchen, herzhaft - Stück - VK: 2,60 €

Zutaten (*kBA): Ratatouille*, Sahne*, Weizenmehl 550*, Margarine*, Käse*, Vollei*, Paprika*, Tomaten*, Zwiebeln*, Pesto*, Steinsalz,

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milchprodukte, Ei



2 Tage / gekühlt / Box, gekühlt



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4225

Quiche Spinat

Weizenkuchen, herzhaft - Stück - VK: 2,60 €

Zutaten (*kBA): Spinat*, Sahne*, Weizenmehl 550*, Margarine*, Käse*, Vollei*, Paprika*, Tomaten*, Zwiebeln*, Pesto*, Steinsalz,

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milchprodukte, Ei



2 Tage / gekühlt / Box, gekühlt



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4227

Quiche Lauch

Weizenkuchen, herzhaft - Stück - VK: 2,60 €

Zutaten (*kBA): Lauch*, Sahne*, Weizenmehl 550*, Margarine*, Käse*, Vollei*, Paprika*, Tomaten*, Zwiebeln*, Pesto*, Steinsalz,

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milchprodukte, Ei



2 Tage / gekühlt / Box, gekühlt



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4228

Quiche Wirsing

Weizenkuchen, herzhaft - Stück - VK: 2,60 €

Zutaten (*kBA): Wirsing*, Sahne*, Weizenmehl 550*, Margarine*, Käse*, Vollei*, Paprika*, Tomaten*, Zwiebeln*, Pesto*, Steinsalz,

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milchprodukte, Ei



2 Tage / gekühlt / Box, gekühlt



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4229

Quiche Lauch Kartoffel

Zutaten (*kBA): Lauch*, Kartoffeln*, Sahne*, Weizenmehl 550*, Margarine*, Käse*, Vollei*, Paprika*, Tomaten*, Zwiebeln*, Petersilie*, Pesto*, Steinsalz,

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milchprodukte, Ei



2 Tage / gekühlt / Box, gekühlt



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4301

Vollkorncroissant

Weizengebäck - Stück - VK: 1,50 €

Zutaten (*kBA): Weizenvollkornmehl*, Margarine*, Rohrohrzucker*, Hefe*, Ökoback plus*, Vollei*, Steinsalz

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Ei



1 Tag / ungekühlt / Box, ungekühlt



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4303

Buttercroissant

Weizengebäck - Stück - VK: 1,50 €

Zutaten (*kBA): Weizenmehl 550*, Butter*, Rohrohrzucker*, Hefe*, Ökoback plus*, Vollei*, Steinsalz

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milchprodukte, Ei



1 Tag / ungekühlt / Box, ungekühlt



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4305

Schokocroissant

Weizengebäck - Stück - VK: 2,40 €

Zutaten (*kBA): Weizenmehl 550*, Butter*, Rohrohrzucker*, Sonnenblumenöl*, Kakaopulver*, Palmfett*, Hefe*, Vollmilchpulver*, Molkepulver*, Meersalz, Gerstenmalz*, Acerolapulver*, Vanille* - Zartbitterkuvertüre*

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milchprodukte



1 Tag / ungekühlt / abgedeckt, gekühlt



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4313

Laugencroissant

Weizengebäck - Stück - VK: 1,50 €

Zutaten (*kBA): Weizenmehl 550*, Wasser, Butter*, Hefe*, Rohrohrzucker*, Bergkristallsalz, Weizeneiweiß*, Gerstenmalz*, Acerolakirschsafte*, Lauge

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milchprodukte



1 Tag / ungekühlt / Box, ungekühlt



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4317

6-Korn-Laugen-Croissant

Zutaten (*kBA): Weizenmehl 550*, Wasser, Butter*, Hefe*, Rohrohrzucker*, 6-Korn-Mischung* (Sesam-Leinsamen-Hafer-Weizen-Roggen-Gerstenflocken), Bergkristallsalz, Weizeneiweiß*, Gerstenmalz*, Acerolakirschsafte*, Lauge

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milchprodukte



Voller Wert: 1 Tag - Verkauf: ungekühlt - Lagerung: Box, ungekühlt



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4319

Dinkelcroissant

Dinkelgebäck - Stk. - VK: 1,60 €

Zutaten (*kBA): Dinkelvollkornmehl*, Dinkelmehl 630*, Margarine*, Rohrohrzucker*, Ökoback plus*, Vollei*, Steinsalz*, Hefe*

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Ei



1 Tag / ungekühlt / Box, ungekühlt



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4333

Franzschnecke

Weizengebäck - Stück - VK: 1,50 €

Zutaten (*kBA): Weizenmehl 550*, Margarine*, Rohrohrzucker*, Butter*, Hefe*, Steinsalz, Zimt*, Backmalz*

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milchprodukte



1 Tag / gekühlt / Box, gekühlt



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4407

Butterhörnchen

Weizengebäck - Stück - VK: 1,10 €

Zutaten (*kbA): Weizenmehl 550*, Milch*, Butter*, Rohrohrzucker*, Hefe*, Steinsalz

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milchprodukte



1 Tag / ungekühlt / Box, ungekühlt



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4503

Dinkel Blaubeer

Dinkel muffin - Stück - VK: 1,90 €

Zutaten (*kbA): Dinkelvollkornmehl*, Wasser, Rohrohrzucker*, Rapsöl*, Heidelbeeren*, Weinsteinbackpulver*, Sojamehl*, Steinsalz, Süßer Schnee*

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Soja



2 Tag / ungekühlt / Box, gekühlt

VEGAN



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15

4505

Banane Schoko

Weizenmuffin - Stück - VK: 1,90 €

Zutaten (*kbA): Weizenvollkornmehl*, Bananen*, Rohrohrzucker*, Kuvertüre*, Rapsöl*, Weinsteinbackpulver*, Steinsalz, Sojamehl*

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Soja



2 Tag / ungekühlt / abgedeckt, gekühlt

VEGAN



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15

4508

Dinkel Zitrone

Dinkel muffin - Stück - VK: 1,90 €

Zutaten (*kbA): Dinkelmehl 630*, Wasser, Rohrohrzucker*, Rapsöl*, Zitrone*, Weinsteinbackpulver*, Sojamehl*, Steinsalz, Süßer Schnee*

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Soja



2 Tag / ungekühlt / abgedeckt, gekühlt

VEGAN



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15

4551

Scones

Weizengebäck - Stück - VK: 1,20 €

Zutaten (*kbA): Weizenmehl 550*, Sultaninen*, Margarine*, Vollmilch*, Weinsteinbackpulver*, Rohrohrzucker*, Steinsalz

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milchprodukte



1 Tag / ungekühlt / Box ungekühlt



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4553

Schoko-Scones

Weizengebäck - Stück - VK: 1,20 €

Zutaten (*kbA): Weizenmehl 550*, Kuvertüre*, Margarine*, Vollmilch*, Weinsteinbackpulver*, Rohrohrzucker*, Steinsalz

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milchprodukte



1 Tag / ungekühlt / Box ungekühlt



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4701

Mandelhörnchen

Dauergebäck - Stück - VK: 2,00 €

Zutaten (*kbA): Honigmarzipan*, Puderzucker*, Eiklar*, gehobelte Mandeln*, Zartbitterkuvertüre*, Meersalz

Allergene: Schalenfrüchte, Ei



7 Tage / ungekühlt / abgedeckt, ungekühlt



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4705

Ochsenauge

Dauergebäck, Weizen - Stück - VK: 1,80 €

Zutaten (*kbA): Honigmarzipan*, Puderzucker*, Weizenvollkornmehl*, Margarine*, Eiklar*, Rohrohrzucker*, Kirschkonfitüre*

Allergene: hm

Voller Wert: 7 Tage - Verkauf: ungekühlt; Lagerung: abgedeckt, ungekühlt



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4706

Löwenherz

Dauergebäck, Weizen - Stück - VK: 1,80 €

Zutaten (*kbA): Honigmarzipan*, Puderzucker*, Weizenvollkornmehl*, Margarine*, Eiklar*, Rohrohrzucker*, Kirschkonfitüre*

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Schalenfrüchte, Ei



7 Tage / ungekühlt / abgedeckt, ungekühlt



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4712

Nougatring hell

Dauergebäck, Weizen - Stück - VK: 2,20 €

Zutaten (*kbA): Nougatmasse*, Vollmilchschokolade*, Weizenmehl 550*, Margarine*, Rohrohrzucker*, Vanillezucker*

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Schalenfrüchte, Milchprodukte



7 Tage / ungekühlt / ungekühlt, abgedeckt



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4718

Dinkel-Nussecke

Dauergebäck, Dinkel - Stück - VK: 2,00 €

Zutaten (*kbA): Dinkelvollkornmehl*, Margarine*, gehackte Mandeln*, Honig*, Sonnenblumenkerne*, gehobelte Mandeln*, Steinsalz

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Schalenfrüchte



7 Tage / ungekühlt / abgedeckt, ungekühlt



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



4743

Schweinsohr

Dauergebäck, Weizen - Stück - VK: 1,40 €

Zutaten (*kbA): Weizenmehl 550*, Margarine*, Rohrohrzucker*, Steinsalz

Allergene: Glutenhaltiges Getreide



7 Tage / ungekühlt / Box, ungekühlt

VEGAN



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15

4744

Schweinsohr Schoko

Dauergebäck, Weizen - Stück - VK: 1,50 €

Zutaten (*kBA): Weizenmehl 550*, Margarine*, Rohrohrzucker*, Kuvertüre*, Steinsalz

Allergene: Glutenhaltiges Getreide



7 Tage / ungekühlt / Box, ungekühlt

VEGAN



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15

4747

Nougatring

Dauergebäck, Weizen - Stück - VK: 2,20 €

Zutaten (*kBA): Nougatmasse*, Zartbitterschokolade*, Weizenmehl 550*, Margarine*, Rohrohrzucker*, Vanillezucker*

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Schalenfrüchte



7 Tage / ungekühlt / ungekühlt

VEGAN



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15

4771

Apfel-Bobbes

Dauergebäck, Weizen - Stück - VK: 2,20 €

Zutaten (*kBA): Äpfel*, Weizenmehl 550*, Margarine*, Rohrohrzucker*, Marzipan*, Dekorschnee* (Rohrohrzucker*, Dextrose*, Palmfett*, Weizenstärke*), Steinsalz

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Schalenfrüchte



3 Tage / ungekühlt / Box, ungekühlt

VEGAN



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15

4773

Heidelbeer-Bobbes

Dauergebäck, Weizen - Stück - VK: 2,20 €

Zutaten (*kBA): Heidelbeeren*, Weizenmehl 550*, Margarine*, Vanille-Rohrohrzucker*, Marzipan*, Dekorschnee* (Rohrohrzucker*, Dextrose*, Palmfett*, Weizenstärke*), Steinsalz

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Schalenfrüchte



3 Tage / ungekühlt / Box, ungekühlt

VEGAN



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15

4778

Birne-Mohn-Bobbes

Dauergebäck, Weizen - Stück - VK: 2,20 €

Zutaten (*kBA): Birnen*, Weizenmehl 550*, Margarine*, Vanille-Rohrohrzucker*, Marzipan*, Mohn*, Dekorschnee* (Rohrohrzucker*, Dextrose*, Palmfett*, Weizenstärke*), Steinsalz

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Schalenfrüchte



3 Tage / ungekühlt / Box, ungekühlt

VEGAN



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15

4801

Orange Schoko Kekse

Dauergebäck, Weizen - 40 Stück - VK: 36,00 €

Zutaten (*kBA): Weizenmehl 550*, Margarine*, Rohrohrzucker*, Kuvertüre*, Orangenessenz*, Weinsteinbackpulver*, Steinsalz

Allergene: Glutenhaltiges Getreide



ungeöffnet: 3 Monate / vor Sonnenlicht schützen

VEGAN



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15

4804

Schoko Schoko Kekse

Dauergebäck, Weizen - 40 Stück - VK: 36,00 €

Zutaten (*kBA): Weizenmehl 550*, Margarine*, Rohrohrzucker*, Kuvertüre Vollmilch*, Kuvertüre Zartbitter*, Kakao*, Weinsteinbackpulver*, Steinsalz

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milchprodukte



ungeöffnet: 3 Monate / vor Sonnenlicht schützen



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15

4815

Milch & Honig Kekse

Dauergebäck, Weizen - 40 Stück - VK: 36,00 €

Zutaten (*kBA): Weizenmehl 550*, Margarine*, Rohrohrzucker*, Honig*, Milch*, Kakao*, Meersalz, Weinsteinbackpulver*, Orangenessenz*

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milchprodukte



ungeöffnet: 3 Monate / vor Sonnenlicht schützen



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15

4826

Zitrone-Ingwer-Kekse

Dauergebäck, Weizen - 40 Stk. - VK: 36,00 €

Zutaten (*kBA): Weizenmehl 550*, Margarine*, Rohrohrzucker*, Vanillezucker*, Wasser*, Zitronenschalenpaste*, Ingwerpulver*, Weinsteinbackpulver*, Steinsalz

Allergene: Glutenhaltiges Getreide



ungeöffnet: 3 Monate / vor Sonnenlicht schützen

VEGAN



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15

5026

Dinkel Kirsch

Blechkekse, Dinkel - Stück - VK: 2,60 €

Zutaten (*kBA): Dinkelvollkornmehl*, Margarine*, Rohrohrzucker*, Sauerkirschen*, Rohrohrzucker*, Puderzucker*, Maisstärke*, Kirschsaff*, Sojamehl*, Weinsteinbackpulver*, Steinsalz

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Soja



4 Tage / ungekühlt / Box, ungekühlt

VEGAN



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15

5031

Brownie

Blechkekse, Weizen - Stück - VK: 2,40 €

Zutaten (*kBA): Rohrohrzucker*, Weizenmehl 550*, Wasser*, Margarine*, Zartbitterkuvertüre*, Walnüsse*, Kakaopulver*, Sojamehl*, Weinsteinbackpulver*, Steinsalz

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Schalenfrüchte, Soja



3 Tage / ungekühlt, unter Glas / Box, ungekühlt

VEGAN



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15

5039

Spanische Vanille

Blechkekse, Weizen - Stück - VK: 2,60 €

Zutaten (*kBA): Marzipan*, Eiweiss*, Vollei*, Weizenmehl 550*, Rohrohrzucker*, Zartbitter-Kuvertüre*, Margarine*, Vanillezucker*, Vanillearoma*, Süßer Schnee*

Allergene: hm



Voller Wert: 3 Tage - Verkauf: ungekühlt - Lagerung: Box, ungekühlt



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15

5058

Rübli alternativ

Blechkuchen, Weizen - Stück - VK: 2,60 €

Zutaten (*kbA): Weizenvollkornmehl*, Möhren*, Margarine*, Rohrohrzucker*, Vollei*, Mandelgries*, Honigmazipan*, Fruchtaufstrich*, Zimt*, Kürbiskern*, Steinsalz

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Ei, Schalenfrüchte



5 Tage / ungekühlt / Box, ungekühlt



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



5202

Käse-Streusel

Blechkuchen, Weizen - Stück - VK: 2,60 €

Zutaten (*kbA): Quark*, Sahne*, Vollei*, Rohrohrzucker*, Bio-Käsekuchenkonzentrat* (Maissirup*, Maisstärke*, Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl), Backtriebmittel (Natriumcarbonat, Kaliumtartrate (Weinstein))),

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milchprodukte, Ei



3 Tage / ungekühlt / abgedeckt, gekühlt



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



5221

Frischkäse Himbeer

Sahneschnitte, Weizen - Stück - VK: 2,60 €

Zutaten (*kbA): Himbeeren*, Frischkäse*, Sahne*, Rohrohrzucker*, Weizenmehl 550*, Margarine*, Joghurt*, Vollei*, Gelatine*, Weinsteinbackpulver*, Kirschmarmelade*, Steinsalz, Vanillearoma*

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milchprodukte, Ei



2 Tage / gekühlt / Box, gekühlt



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



5362

Zitronen Rolle

Sahnerolle - Stück - VK: 19,60 €

Zutaten (*kbA): Sahne*, Rohrohrzucker*, Eigelb*, Vollei*, Weizenmehl 550*, Gelatine*, Zitrone*, Steinsalz

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milchprodukte, Ei



2 Tage / gekühlt / Box, gekühlt



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



5364

Himbeer Rolle

Sahnerolle - Stück - VK: 19,60 €

Zutaten (*kbA): Sahne*, Himbeeren*, Puderzucker*, Rohrohrzucker*, Vollei*, Eigelb*, Weizenmehl 550*, Gelatine*, Steinsalz

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milchprodukte, Ei



2 Tage / gekühlt / Box, gekühlt



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15



5402

Apfel-Zimt

Blechkuchen, Weizen - Stück - VK: 2,50 €

Zutaten (*kbA): Äpfel*, Weizenmehl 550*, Margarine*, Rohrohrzucker*, Vollei*, Vanillezucker*, Weinsteinbackpulver*, Zimt*, Meersalz

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Ei



3 Tage / ungekühlt / abgedeckt, ungekühlt



DE-ÖKO-012 Stand: 24.08.15

